
PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 1 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
PAC1 1.500,00 FOLHA DE OFÍCIO A4 BRANCA - PCT

500 FOLHAS

Valor de Referência: 24,83333

UN2 800,00 CANETA ESFEREOGRÁFICA

CRISTAL,PONTA MÉDIA 1MM,AZUL,

TAMPA VENTILADA

Valor de Referência: 0,63333

UN3 400,00 CANETA ESFEREOGR. CRISTAL,PONTA

MÉDIA 1MM,VERMELHA, TAMPA

VENTILADA

Valor de Referência: 0,63333

UN4 400,00 CANETA ESFEREOGRÁFICA

CRISTAL,PONTA MÉDIA 1MM,PRETA,

TAMPA VENTILADA

Valor de Referência: 0,63333

UN5 200,00 CANETA MARCA TEXTO PONTA

CHAMFRADA 4MM AMARELA

Valor de Referência: 2,13333

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 2 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 200,00 CANETA MARCA TEXTO PONTA

CHAMFRADA 4MM VERDE

Valor de Referência: 2,13333

UN7 500,00 LAPIS PRETO HB N°02 SEXTAVADO

Valor de Referência: 0,60000

CX8 30,00 CLIPS N°8 - GALVANIZADO CX C/25

UND

Valor de Referência: 5,26667

CX9 30,00 CLIPS N°2 GALVANIZADO CX C/100

UND

Valor de Referência: 4,83333

UN10 50,00 FITA ADESIVA TRANSPARENTE

12MMX50 METROS

Valor de Referência: 2,10000

UN11 35,00 TESOURA DE USO GERAL MINIMO 18

CM DE COMP.

Valor de Referência: 9,16667

UN12 100,00 COLA BASTÃO 20G

Valor de Referência: 2,83333

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 3 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN13 45,00 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO

ESPATULA EM AÇO INOX

Valor de Referência: 5,70000

CX14 50,00 GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO

80MM CX C/50

Valor de Referência: 14,20000

UN15 40,00 CALCULADORA 8 DIGITOS DIMENSÃO

MIN. 13CMX10CM

Valor de Referência: 25,33333

UN16 10,00 CALCULADORA 12 DIGITOS

DIMENSÃO MIN. 18CMX13CM

Valor de Referência: 35,00000

UN17 500,00 ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO TAM.

OFÍCIO

Valor de Referência: 4,40000

UN18 220,00 PASTA SUSPENSA MARMORIZADA C/

ASTE DE METAL

Valor de Referência: 4,16667

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 4 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN19 120,00 PASTA REGISTRADORA A/Z EM PVC C/

FERRAGEM - PRETO C/ VISOR

LATERAL

Valor de Referência: 23,50000

UN20 11,00 PERFURADOR DE PAPEL C/ 2 FUROS

EM METAL PRETO CAPACIDADE 30

FOLHAS

Valor de Referência: 58,30000

UN21 46,00 GRAMPEADOR CAPAC. 25 FOL. C/

BASE MIN. 13CM -PRETO

Valor de Referência: 36,16667

UN22 5,00 GRAMPEADOR CAP. 100 FOL. BASE

MIN. 28CM - PRETO

Valor de Referência: 126,00000

UN23 660,00 ENVELOPE OFICIO BRANCO

Valor de Referência: 0,43333

UN24 500,00 SACO PLÁSTICO TRANPARENTE

S/FUROS A4 23CMX31CM

Valor de Referência: 0,31667

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 5 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN25 4,00 FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER

OLIVETTI

Valor de Referência: 11,50000

UN26 100,00 FOLHAS DE CARBONO A4 PRETO

Valor de Referência: 1,23333

UN27 5,00 MARCADOR PARA RETROPROJETOR

PRETO

Valor de Referência: 4,10000

UN28 5,00 MARCADOR PARA RETROPROJETOR

VERMELHO

Valor de Referência: 3,76667

UN29 500,00 ENVELOPE PARDO GRANDE

340X240MM

Valor de Referência: 1,06667

UN30 400,00 ENVELOPE PARDO PEQUENO

176X250MM

Valor de Referência: 0,28333

UN31 50,00 FOLHA DE OFICIO A4 AZUL

Valor de Referência: 17,33333

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 6 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN32 50,00 FOLHA DE OFICIO A4 ROSA

Valor de Referência: 17,33333

UN33 10,00 BOBINA DE PAPEL PARDO 90CMX60M

Valor de Referência: 196,66667

UN34 170,00 PASTA DE PLATICO ABA C/ELASTICO

TAM. OFICIO TRANSP

Valor de Referência: 5,66667

UN35 3,00 BLOCO DE RECIBO SIMPLES

Valor de Referência: 4,25000

UN36 2,00 BLOCO AUTO ADESIVO 5CMX5CM

Valor de Referência: 6,43333

UN37 2,00 BLOCO AUTO ADESIVO 7X7CM

Valor de Referência: 6,83333

UN38 3,00 SACOLA PLASTICA BRANCA 24CM X

34CM

Valor de Referência: 45,05000

CX39 60,00 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6

COBREADOS CX 5.000UND

Valor de Referência: 9,33333

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 7 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX40 20,00 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 24/10

GALVANIZADO CX 5.000UND

Valor de Referência: 21,50000

UN41 20,00 FOLHA MILIMETRADA TAM A4

Valor de Referência: 0,63333

UN42 20,00 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA

18 ML

Valor de Referência: 2,36667

UN43 50,00 PEN DRIVE 16GB

Valor de Referência: 36,16667

UN44 24,00 LIVRO ATA OFÍCIO CAPA DURA 200

FOLHAS

Valor de Referência: 27,30000

UN45 100,00 RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE

COLORIDA 30CM

Valor de Referência: 2,43333

UN46 100,00 BORRACHA BRANCA LATEX N°40

Valor de Referência: 0,56667

UN47 50,00 COLA BRANCA LAVAVEL 110 GRAMAS

Valor de Referência: 3,70000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 8 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN48 80,00 TESOURA PEQUENA SEM PONTA

Valor de Referência: 6,50000

UN49 20,00 BORRACHA PARA DINHEIRO PCT 500

GRAMAS

Valor de Referência: 25,30000

UN50 30,00 APONTADOR EM METAL

Valor de Referência: 2,03333

UN51 50,00 APONTADOR SIMPLES EM PLASTICO

RETANGULAR

Valor de Referência: 1,50000

UN52 20,00 FITA CORRETIVA 5MMX6M

Valor de Referência: 8,60000

UN53 50,00 CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA

FLEXIVEL 96 FOLHAS

Valor de Referência: 9,26667

UN54 50,00 CADERNO PEQUENO ESPIRAL CAPA

FLEXIVEL 48 FOLHAS

Valor de Referência: 3,53333

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 9 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN55 15,00 PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO

FUME

Valor de Referência: 23,83333

UN56 30,00 CADERNO GRANDE CAPA DURA 200

FOLHAS

Valor de Referência: 19,96667

UN57 20,00 GIZ DE CERA COM 12 CORES - 6CM

Valor de Referência: 7,66667

CX58 50,00 PERCEVEJOS LATONADOS CX 100 UND

Valor de Referência: 4,10000

UN59 30,00 COLA GLITTER 23 GR AZUL

Valor de Referência: 3,00000

UN60 30,00 COLA GLITTER 23 GR VERDE

Valor de Referência: 3,00000

UN61 30,00 COLA GLITTER 23 GR VERMELHA

Valor de Referência: 3,00000

UN62 30,00 COLA GLITTER 23 GR AMARELA

Valor de Referência: 5,66667

UN63 30,00 LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES

Valor de Referência: 11,60000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 10 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN64 100,00 BASTÃO DE COLA QUENTE ( FINA )

Valor de Referência: 1,16667

UN65 100,00 BASTÃO DE COLA QUENTE ( GROSSA )

Valor de Referência: 1,80000

UN66 50,00 FITA ADESIVA CREPE 24CMX50METROS

Valor de Referência: 6,50000

UN67 50,00 PINCEL ATOMICO PONTA

CHAMFRADA PONTA AZUL

Valor de Referência: 5,60000

UN68 50,00 PINCEL ATOMICO PONTA

CHAMFRADA PONTA PRETO

Valor de Referência: 5,60000

UN69 50,00 PINCEL ATOMICO PONTA

CHAMFRADA PONTA VERMELHO

Valor de Referência: 5,60000

UN70 80,00 PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL

Valor de Referência: 5,66667

UN71 80,00 PINCEL PARA QUADRO BRANCO

PRETO

Valor de Referência: 7,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 11 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN72 80,00 PINCEL PARA QUADRO BRANCO

VERMELHO

Valor de Referência: 7,50000

UN73 5,00 BLOCO DE CÓPIA DE CHEQUE

Valor de Referência: 8,95000

UN74 73,00 PAPEL CARTÃO TRIPLEX A4

Valor de Referência: 0,65000

UN75 20,00 ETIQUETA P/PASTA SUSPENSA

Valor de Referência: 11,50000

UN76 10,00 ROLETE P/ CALCULADORA 662

OLIVETTI LOGOS

Valor de Referência: 23,50000

UN77 5,00 ROLETE P/ CALCULADORA 804B

OLIVETI LOGOS

Valor de Referência: 22,83333

UN78 5,00 PAPEL CASCA DE OVO C/50

Valor de Referência: 25,33333

UN79 20,00 COLA BRANCA 1KG

Valor de Referência: 21,50000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 12 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN80 350,00 EVA CORES SORTIDAS (ROSA,

VERMELHO, AZUL, BRANCO, VERDE,

ROXO)

Valor de Referência: 2,86667

UN81 5,00 PISTOLA DE COLA QUENTE ( GRANDE )

Valor de Referência: 35,96667

UN82 100,00 PASTA ELASTICO C/ 10 CM DE ALTURA

Valor de Referência: 5,00000

CX83 20,00 CLIPS N° 4 GALVANIZADO COM 500

Valor de Referência: 22,30000

UN84 100,00 ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO DE

APROX. 50 FOLHAS

Valor de Referência: 4,86667

UN85 100,00 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO

TRANSPARENTE

Valor de Referência: 1,00000

UN86 100,00 Canetão Preto com refil

Valor de Referência: 14,16667

UN87 50,00 CANETÃO VERMELHO com refil

Valor de Referência: 14,16667

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 13 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN88 20,00 APAGADOR QUADRO BRANCO

FELTRO DE 2 MM com suporte para

marcadores/ergonômico e confortável

Valor de Referência: 11,00000

UN89 5,00 PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 30FLS

75GR/M² PRETO 2 FURO

Valor de Referência: 59,30000

PAC90 10,00 PAPEL PARA PLASTIFICAÇÃO A4

(220X307MM) - DE FÁCIL MANUSEIO;

PROTEÇÃO UV; PROVA D'ÁGUA (PCT

COM 100)

CANTOS: ARREDONDADOS;

ACABAMENTO: BRILHO;

COR: TRANSPARENTE;

EMBALAGEM: 100 FOLHAS DUPLAS.

Valor de Referência: 131,66667

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp



PREF MUN DE SALDANHA MARINHO

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

AV. SILVA TAVARES, 1127
CNPJ: 92.399.153/0001-71

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de agosto de 2022
01 de setembro de 2022, às 08:00  horas.

Page 14 of 14

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 70/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN91 500,00 PAPEL CREPON (CORES A DEFINIR NA

HORA DA COMPRA)

- CREPON DO TIPO ITALIANO SÓLIDO

SUPER CREPE;

- GRAMATURA 140;

- ELASTICIDADE;

- NACIONAL.

Valor de Referência: 4,50000

UN92 10,00 QUADRO BRANCO 100X70

Valor de Referência: 260,00000

UN93 10,00 Quadro Branco Moldura de Aluminio 1,00 X

1,20m

Valor de Referência: 285,00000

UN94 30,00 BOBINA TÉRMICA 79MM X 40M

Valor de Referência: 4,50000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAO JULCEMAR ALTMEYER

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: 

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\22340\003-2022.exp


